
                      

                          
 

11 Listopada 13 
82-500 Kwidzyn tel. +48 55 279 35 28 kck@kck-kwidzyn.pl 

 

 

 

Zarządzenia nr  5/2024 

Dyrektora Kwidzyńskiego Centrum Kultury 

z dnia 11 stycznia  2024 r. 

 

w sprawie zmiany w Zarządzeniu dotyczącym zasad zaciągania zobowiązań  
oraz dokonywania kontroli wstępnej w KCK 

z dnia 11 grudnia 2019 r. 

 

Na podstawie art. 17 oraz art. 27 ust 1 ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej z dnia 25 października 1991 r. § 5 ust. 4 Statutu Kwidzyńskiego Centrum Kultury,  
§ 4 ust. 1 i § 7 ust. 4 pkt 10 Regulaminu Organizacyjnego Kwidzyńskiego Centrum Kultury 
w Kwidzynie, zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Wprowadzam następujące zmiany w Zarządzeniu dotyczącym zasad zaciągania 
zobowiązań  
oraz dokonywania kontroli wstępnej w KCK, z dnia 11 grudnia 2019 r. 
Punkt 5 o treści: 
Umowy sporządza się w trzech egzemplarzach; jeden dla  wykonawcy, dwa dla KCK. 
Otrzymuje brzmienie: 
Umowy sporządza się w dwóch egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron - chyba że 
stron jest więcej to w tylu egzemplarzach ile jest stron umowy. 
 

§ 2. 

Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 
 

§ 3. 

Zmiany zarządzenia wchodzą  w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
                      Dyrektor 

Kwidzyńskiego Centrum Kultury 
 

                   Ewa Nowogrodzka 
 


